

MMM ApS

Harsdorffsvej 12, st.
1874 Frederiksberg C

CVR-nr. 37374261

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. april 2023

Malene Marie Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

MMM ApS
Harsdorffsvej 12, st.
1874 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37374261

Direktion

Malene Marie Møller

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Publicering af online magasiner

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -26.846 mod DKK 234.779 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 415.885.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttotab		-2.195	-2.188
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	-24.651	236.967
Resultat før skat		-26.846	234.779
Årets resultat		-26.846	234.779

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	349	152.966
Overført til overført resultat	-27.195	-32.587
Årets resultat	-26.846	234.779

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	1	397.233	481.885
Finansielle anlægsaktiver		397.233	481.885
Anlægsaktiver		397.233	481.885
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		26.602	83.188
Tilgodehavender		26.602	83.188
Omsætningsaktiver		26.602	83.188
Aktiver i alt		423.835	565.073

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		397.233	396.884
Overført resultat		-21.348	5.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		<u>415.885</u>	<u>557.131</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.876	1.876
Anden gæld		6.074	6.066
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.950</u>	<u>7.942</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.950</u>	<u>7.942</u>
Passiver i alt		<u>423.835</u>	<u>565.073</u>
Eventualaktiver	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	10	243.918	39.990	38.434	113.000	435.352
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.990	0	-39.990			0
Udbetalt udbytte				0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		152.966	0	-32.587	114.400	234.779
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	396.884	0	5.847	114.400	557.131
Udbetalt udbytte				0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		349	0	-27.195	0	-26.846
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	397.233	0	-21.348	0	415.885

Noter

1. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		MMM ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Høeg + Møller ApS	50%	50.000	-49.302	794.466	-24.651	397.233
I alt					-24.651	397.233
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						397.233
I alt						397.233

2. Eventualaktiver

	2022	2021
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under- skud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	3.933	3.451

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Marie Møller

Direktør

Serienummer: b8c856b6-bf1f-4a9a-a12f-30481edb7c2f

IP: 37.49.xxx.xxx

2023-04-26 08:10:03 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-01 10:24:57 UTC



Malene Marie Møller

Dirigent

Serienummer: b8c856b6-bf1f-4a9a-a12f-30481edb7c2f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-03 07:33:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 01XHU-UFFV5-748NF-SHY0-MXZSP-JKZOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>